
 

Authentigate pakalpojuma noteikumi  
  
Spēkā no: 11.09.2024 
 

Termins  Definīcija  

Atribūts  Atribūts nozīmē fiziskas personas vai priekšmeta īpatnību, iezīmi, tiesības vai atļauju.  

Autentifikācija Elektronisks process, kas ļauj apstiprināt fiziskās personas elektronisku identifikāciju 
vai elektronisku datu izcelsmi un veselumu.  

Authentigate 
pakalpojums 

Pakalpojums, kas iespējo Lietotāja autentifikāciju un Atribūtu kopīgošanu ar Atkarīgo 
pusi.  

Atkarīgā puse  Struktūra, kas paļaujas uz SK sniegto informāciju vai apstiprinājumu. 

SK  Authentigate pakalpojuma sniedzējs - SK ID Solutions AS.  

Lietotājs  Fiziska persona, kura izmanto Authentigate pakalpojumu. 

  

1. Vispārīgie noteikumi  

1.1. Šie Noteikumi veido juridiski saistošu līgumu starp SK un Lietotāju attiecībā uz Authentigate 
pakalpojumu.  

1.2. Autentificējoties pakalpojumam, Lietotājs piekrīt šiem Noteikumiem.  
1.3. SK nodrošina Authentigate pakalpojumu, pamatojoties uz Lietotāja autentifikāciju.  
1.4. Lai sniegtu Authentigate pakalpojumu, SK:  
1.4.1.  iegūst Lietotāja datus no autentifikācijas sertifikāta un, pamatojoties uz to, aprēķina 

Atribūtus;  
1.4.2.  sniedz Atkarīgajai pusei tos Atribūtus, ko Atkarīgā puse ir pieprasījusi un kas tiek parādīti 

Lietotājam, kurš šos Atribūtus ir apstiprinājis;   
1.4.3. ja Atkarīgā puse pieprasa nepersonalizētus Atribūtus, SK izsniedz tikai pieprasītos datus, 

neatklājot Atkarīgajai pusei nekādus personas datus;  
1.5. SK ir tiesības jebkurā laikā grozīt Noteikumus, ja SK ir pamatota nepieciešamība veikt šādus 

grozījumus. Informācija par grozījumiem tiks publicēta tīmekļa vietnē www.skidsolutions.eu.     
 

2. Lietotāja pienākumi  

2.1. Gala lietotājam ir pienākums:  
2.1.1. iepazīties un apstiprināt Noteikumus; 
2.1.2. autentifikācijai izmantot tikai viņam/viņai izsniegtu autentifikācijas līdzekli. 
  

3. SK tiesības un pienākumi  

3.1. Nepieciešamības gadījumā SK drošības apsvērumu dēļ ir tiesības ierobežot piekļuvi Authentigate 
pakalpojumam uz saprātīgu laiku.  

3.2. SK ir pienākums:  
3.2.1. nodrošināt Authentigate pakalpojumu saskaņā ar attiecīgajām Igaunijas Republikas un Eiropas 

Savienības prasībām un tiesību aktiem;  
3.2.2. veikt tā izsniegto Atribūtu uzskaiti;  
3.2.3. nodrošināt drošību, izmantojot savas iekšējās drošības procedūras;   
3.2.4. glabāt pierādījumus par izsniegtajiem Atribūtiem 12 mēnešus;  
3.2.5. sniegt pierādījumus Atkarīgajai pusei pēc tās juridiski pamatota pieprasījuma 12 mēnešu laikā 

pēc Atribūtu izsniegšanas. 
 
 

http://www.skidsolutions.eu/


 

4. Atbildības ierobežošana  
4.1. Gala lietotājs ir pilnībā atbildīgs par visiem zaudējumiem, kas radušies savu Noteikumos un/vai 

Igaunijas Republikas un Eiropas Savienības tiesību aktos noteikto pienākumu nepildīšanas vai 
nepienācīgas izpildes dēļ.  

4.2. SK neatbild par:   
4.2.1. darījuma būtību, pamatojoties uz izsniegtajām Atribūtu vērtībām;  
4.2.2. autentifikācijas sertifikāta ļaunprātīgu izmantošanu;  
4.2.3. saistību neizpildi, ja šādu neizpildi ir izraisījuši nepārvaramas varas apstākļi.  
 

5. Privātums un konfidencialitāte   
5.1. SK apstrādā Lietotāja personas datus saskaņā ar Authentigate pakalpojuma Privātuma politiku, kas 

pieejama vietnē: https://www.skidsolutions.eu/resources/data-protection/.  
5.2. Visa informācija, kas ir kļuvusi zināma SK, sniedzot Authentigate pakalpojumu un kas nav 

paredzēta izpaušanai (piemēram, informācija, kas SK bija zināma Pakalpojuma darbības un 
sniegšanas dēļ), ir uzskatāma par konfidenciālu.   

5.3. SK aizsargā konfidenciālo un iekšējai lietošanai paredzēto informāciju no apdraudējuma un atturas 
no tās izpaušanas trešām personām, ieviešot dažādas drošības kontroles.  

5.4. SK ir tiesības pēc pieprasījuma sniegt Atkarīgajai pusei tās pieprasītos Atribūtus ar nosacījumu, ka 
Atribūtu koplietošana ir balstīta uz Lietotāja sākotnējo piekrišanu.  

5.5. Nepersonalizēti statistikas dati par SK pakalpojumiem tiek uzskatīti par publisku informāciju. SK 
var publicēt nepersonalizētus statistikas datus par saviem pakalpojumiem.  
 

6. Piemērojamie tiesību akti, pretenzijas un strīdu risināšana   

6.1. Uz Authentigate pakalpojumu attiecas Igaunijas Republikas un Eiropas Savienības jurisdikcija.  
6.2. Visi strīdi starp pusēm tiks risināti sarunu veidā. Ja pusēm neizdodas panākt vienošanos, strīds tiks 

risināts SK atrašanās vietas tiesā. 
6.3.  Visas pretenzijas jānosūta uz šajos Noteikumos norādīto kontaktinformāciju.  

 

7. Kontaktinformācija  

Ja jums ir radušies jautājumi par šiem Noteikumiem, sazinieties ar mums:  
SK ID Solutions AS  
Reģistrācijas numurs 10747013  
Pärnu Ave 141, 11314  
Tallinn, Igaunija  
Kontaktinformācija ir pieejama vietnē: https://www.skidsolutions.eu/contact/.  
  

 

https://www.skidsolutions.eu/resources/data-protection/
https://www.skidsolutions.eu/contact/

